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Kontrate shitjeje kuotash

Sot, ne Tirane, me date 25/ o6 / 2006 | para mejeJWffﬂM Zﬁd/zﬁ noterg

prane Dhomes se Notereve Tifane { paragiten personallsht si me poshte:

Z. Avni Dervishi, shtetas shqiptar, lindur me 28.06.1963, banues ne Tirane, mbajtes i
pasaportes me nr. Z 0038943, madhor me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar,
ortak i vetem i shogerise "GEOSAT GROUP” SH.P.K., person juridik shqiptar, i regjistruar
ne Regjistrin e Shogerive Tregtare, me Vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane nr. 27523,
date 04 Prill 2002, i cili zoteron 100% te kapitalit te shoqgerise ose 100 pjese te kapitalit
te shogerise, ge ketu e me poshte do te quhet (SHITESI)

DHE

Z. Paride Boschetti, shtetas italian, i biri i Nazzarenos lindur ne Rimini, me datelindje
05.11.19653 banues ne Tirane, me nr pasaporte 159604, madhor me zotesi te plote
juridike dhe per te vepruar, i cili ge ketu e meposhte do te quhet (BLERESI).

Une, noterja, pasi verifikova indentitetin e paleve dhe u binda se te dy jane madhore
dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, hartova kete Kontrate per shitje
aksionesh sipas kushteve te meposhtme:

1. Kapitali i Shogerise “GEOSAT GROUP” SH.P.K., eshte 100,000 leke
(njegindmije leke) e ndare ne 100 pjese te kapitalit te zoteruara perkatesisht
nga Z. Avni Dervishi.

2. Shitesi i shet Bleresit te gjithe pjesen perkatese te kapitalit ne kete shogeri
ne masen 100% (njegind pergind).

3. Vlera e shitjes se pjeseve te kapitalit te permendura ne piken 1 me siper
eshte 100.000 leke (njeqind mije ieke). Kjo vlere eshte paguar plotesisht nga
Bleresi dhe nuk ka pretendime te tjera mes paleve.

4, Me realizimin e kesaj Kontrate, Bleresi, Z. Paride Boschetti, shtetas italian,
i biri i Nazzarenos findur ne Rimini, me datelindje 05.11.19653 banues ne
Tirane, me nr pasaporte 159604, madhor me zotesi te plote juridike dhe per
te vepruar, do te jete ortaku i vetem i shogerise “GEQSAT GROUP” SH.P.K.,
duke zoteruar 100 % te kapitalit te saj, perkatesisht ne vleren prej 100, 000
leke (njegindmije leke).
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Me realizimin e kesaj kontrate Shitesi merr persiper shlyerjen e te gjitha
AN detyrimet tatimore si dhe cdo detyrim tjeter ndaj shogerise dhe personave te
< "3 trete ge i takojne atij deri ne momentin e shitjes se pjeseve te kapitalit,

/

“-i~-Ufﬁ‘é, noterjg, pasi ua lexova paleve kete Kontrate, u binda se nuk kishin asnje
kundershtim dhe e nenshkruan ate me vullnetin e tyre te lire dhe te plote ne pranine
time konform ligjit.

SHITESI BLERESI

Z. AVNI DERVISHI Z. PARIDE BOSCHETTI
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